№   164

                от     19.07.2018

       Постановление                 Карар

О внесении изменений в

постановление Чистопольского

городского  Исполнительного

комитета от 27.06.2018  №139  «Об

утверждении Положения о

размещении нестационарных

торговых объектов мелкорозничной

торговой сети и временных объектов

общественного питания на

территории города Чистополь»

В соответствии  Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации» Чистопольский городской  Исполнительный комитет

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о размещении нестационарных торговых объектов,

мелкорозничной торговой сети и временных объектов общественного питания

на территории города Чистополь,

утвержденное постановлением Чистопольского городского  Исполнительного

комитета от 27.06.2018 №139 «Об утверждении Положения о размещении

нестационарных торговых объектов мелкорозничной торговой сети и

временных объектов общественного питания на территории города Чистополь»

изменения, изложив подпункт 6 пункта 2.1 в следующей редакции:

«6) нестационарный торговый объект - торговый объект, представляющий

собой временное сооружение или временную конструкцию, не связанные

прочно с земельным участком вне зависимости от наличия или отсутствия

подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-

технического обеспечения, в том числе передвижное сооружение.

javascript:;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на

официальном сайте Чистопольского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель городского

Исполнительного комитета                                                           А.Г. Заиконников